

## Pachet produse papetarie

I.D.: 42684160

---

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 432,17 RON - 432,17 RON

---

Descriere: Nr. crt Cod Denumire produs UM Cantitate PU fara TVA Valoare fara TVA PU cu TVA Valoare cu TVA 1 XP87622A BIBLIORAFI PP XPRIME, A4, 5 CM, ALBASTRU BUCATA 20 4.02 80.4 4.78 95.68 2 XP87612A BIBLIORAFI PP XPRIME, A4, 7.5 CM, ALBASTRU BUCATA 20 3.95 79 4.70 94.01 3 DMARKN MARKER PERMANENT, VARF ROTUND, NEGRU BUCATA 10 0.59 5.9 0.70 7.02 4 STP1291343 PIX RETRACTABIL ACCESORII METAL ALBASTRU STAPLES BUCATA 100 1.05 105 1.25 124.95 5 DIB400FPP FOI PARCURS PERSOANE, A4, 100 FILE/CARNET BUCATA 3 4.76 14.28 5.66 16.99 6 PLC5ALBAUTOS25 PLIC LC/5, 162 X 229 MM, AUTOADEZIV, ALB, 25 BUCATI/SET SET 2 2.7 5.4 3.21 6.43 7 22472S25 PLIC TC/4 229X324 ALB SILICONIC 25/SET SET 4 4.8 19.2 5.71 22.85 8 K01147 SERVETELE UMEDE XPRIME CURATARE MONITOR 100BUC/TUB BUCATA 10 10.07 100.7 11.98 119.83 9 DXPYS8250 PERFORATOR METALIC, 20 COLI, NEGRU BUCATA 3 7.43 22.29 8.84 26.53

---